ПРИКАЗ № ______

от «    » октября 2022 года

 О платных образовательных услугах

  в 2022-2023 учебном году

          В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений и

населения микрорайона на услуги дополнительного образования в соответствии со статьей

101 Федерального закона от 29.12.2012 №273 –ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утверждёнными

постановлением Правительства от 15.09.2020 №1441, Уставом МАОУ «Средняя школа №3

имени А.С. Пушкина», Положением об оказании платных образовательных услуг

Приказываю:

1. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год (приложение 1)

2. Утвердить расписание занятий по адаптации детей к школьной жизни

«Школа будущих первоклассников» (приложение 2)

3. Начать занятия по адаптации детей к школьной жизни «Школа будущих

первоклассников» с 01.11.2022 г.

4. Ответственному за организацию платных образовательных услуг

Дамбиевой А.Н. в срок до 01.11.2022 г:

4.1.1 Довести информацию о платных образовательных услугах,

включая положение об оказании платных образовательных услуг,

образец договора об оказании платных образовательных услуг,

настоящий  приказ до сведения потенциальных потребителей

путем размещения информации на официальном сайте МАОУ

«Средняя школа №3 имени А.С. Пушкина» и на информационных

стендах в местах осуществления образовательной деятельности, а

также обеспечивать актуальность размещенной информации.

4.1.2 Обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-

методического обеспечения образовательного процесса.

4.1.3 Обеспечить заключение трудовых договоров(дополнительных

соглашений) с педагогическими работниками для реализации

образовательных программ, утвержденных пунктом 1 настоящего

приказа.

       5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Е.В. Паламарчук

 С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

Петропавловск – Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24 тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail:school3. pkgo.41@kamgov.ru

                                                                                             Приложение №1

                                                                                  к приказу

                                                                                                       №_______от _______

Перечень платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год и их

стоимость

№

п\п

Наименование платной

образовательной услуги

Единица измерения Тариф (без

НДС), рублей

1. Школа будущего первоклассника

(группа 20 человек)

1 академический час*/ 1

чел.

120

1 академический час*1 чел.-35 минут

Расписание занятий
                                                                                                             приложение №2

                                                                                                  к приказу

                                                                                                           №_______от__

______

№

п\п

День недели Время

1. Вторник 1. 17.15-17.50

2. 18.00-18.35

2. Четверг 1. 17.15-17.50

2. 18.00-18.35

		2022-10-26T10:28:00+1200
	Паламарчук Елена Витальевна